inoportunos 7 7 2 0 2 2 20

Acciones 
vencidas 0 0 0 0 0 1 1

Mes Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Promedio del 
semestre 1/2025

Porcentaje de 
cumplimiento 91.36% 96.86% 98.18% 100% 98,43% 97.30% 97%

Así las cosas, se recibió en el semestre 1 del 2025, setecientas cincuenta y siete (757) PQRSDF, 
con 20 cierres inoportunos, lo que refleja en la Entidad un cumplimiento del 97% de oportunidad 
en las respuestas.

Canal de recepción de las PQRSDF

Mes /
Canal de 

recepción
Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Total semestre 

1/2025